EDIÇÃO Nº 03/2019                       BRASÍLIA – DF, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2019.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil.

Processo SEI-GDF nº
00090-00000362/2019-93

1

ATOS DO GABINETE _________________________________________________________________

PORTARIA INTERNA N.º  02, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

 O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 59, inciso XIII,

do Regimento aprovado pelo Decreto n.º 38.036, de 03 de março de 2017, diante do preceituado no art. 128 da Lei Complementar n.º 840, de 23 de dezembro

de 2011, resolve:

Art.1º SUSPENDER o gozo de férias do servidor MARRISSON DANTAS DE OLIVEIRA, matrícula n.º  266.443-7, marcadas para o período de 21.01.2019 a

30.01.2019, em razão de necessidade imperiosa do serviço público, a contar do dia 22 de janeiro de 2019.

VALTER CASIMIRO SILVEIRA

		2019-01-28T16:53:59-0200
	LUCAS TADEU DE PAIVA